

# 2015 年 12 月 12 日 - 2016 年 12 月 12 日

## 一、

2015 年 12 月 12 日 - 2016 年 12 月 12 日 期间，公司实现营业收入 5780 万元，较上年同期增加 459 万元，增幅 8.72%。其中：主营业务收入 5780 万元，较上年同期增加 459 万元，增幅 8.72%。其他业务收入 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业成本 2083 万元，较上年同期增加 3632 万元，增幅 8146%。其中：主营业务成本 2083 万元，较上年同期增加 3632 万元，增幅 8146%。其他业务成本 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业毛利 3697 万元，较上年同期增加 9 万元，增幅 0.24%。其中：主营业务毛利 3697 万元，较上年同期增加 9 万元，增幅 0.24%。其他业务毛利 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业税金及附加 426 万元，较上年同期增加 3662 万元，增幅 2694%。其中：主营业务税金及附加 426 万元，较上年同期增加 3662 万元，增幅 2694%。其他业务税金及附加 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业费用 6436 万元，较上年同期增加 8273 万元，增幅 7722%。其中：主营业务费用 6436 万元，较上年同期增加 8273 万元，增幅 7722%。其他业务费用 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业利润 8513 万元，较上年同期增加 2676 万元，增幅 3217%。其中：主营业务利润 8513 万元，较上年同期增加 2676 万元，增幅 3217%。其他业务利润 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业外收入 7809 万元，较上年同期增加 3423 万元，增幅 6381%。其中：营业外收入 7809 万元，较上年同期增加 3423 万元，增幅 6381%。营业外支出 6474 万元，较上年同期增加 4177 万元，增幅 8972%。其中：营业外支出 6474 万元，较上年同期增加 4177 万元，增幅 8972%。利润总额 2403 万元，较上年同期增加 7156 万元，增幅 8668%。其中：利润总额 2403 万元，较上年同期增加 7156 万元，增幅 8668%。所得税费用 6880 万元，较上年同期增加 6417 万元，增幅 2007%。其中：所得税费用 6880 万元，较上年同期增加 6417 万元，增幅 2007%。净利润 3236 万元，较上年同期增加 7479 万元，增幅 3558%。其中：净利润 3236 万元，较上年同期增加 7479 万元，增幅 3558%。归属于母公司所有者的净利润 6163 万元，较上年同期增加 6410 万元，增幅 7559%。其中：归属于母公司所有者的净利润 6163 万元，较上年同期增加 6410 万元，增幅 7559%。少数股东损益 6820 万元，较上年同期增加 6676 万元，增幅 5399%。其中：少数股东损益 6820 万元，较上年同期增加 6676 万元，增幅 5399%。综合收益总额 531 万元，较上年同期增加 492 万元，增幅 1470%。其中：综合收益总额 531 万元，较上年同期增加 492 万元，增幅 1470%。归属于母公司所有者的综合收益总额 531 万元，较上年同期增加 492 万元，增幅 1470%。其中：归属于母公司所有者的综合收益总额 531 万元，较上年同期增加 492 万元，增幅 1470%。少数股东综合收益总额 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。其中：少数股东综合收益总额 0 万元，较上年同期增加 0 万元，增幅 0%。营业现金流量净额 3352 万元，较上年同期增加 6948 万元，增幅 2124%。其中：营业现金流量净额 3352 万元，较上年同期增加 6948 万元，增幅 2124%。投资现金流量净额 6770 万元，较上年同期增加 300 万元，增幅 8088%。其中：投资现金流量净额 6770 万元，较上年同期增加 300 万元，增幅 8088%。筹资现金流量净额 8607 万元，较上年同期增加 2456 万元，增幅 8661%。其中：筹资现金流量净额 8607 万元，较上年同期增加 2456 万元，增幅 8661%。现金及现金等价物净增加额 3768 万元，较上年同期增加 832 万元，增幅 7471%。其中：现金及现金等价物净增加额 3768 万元，较上年同期增加 832 万元，增幅 7471%。期初现金及现金等价物余额 5711 万元，较上年同期增加 6463 万元，增幅 3793%。其中：期初现金及现金等价物余额 5711 万元，较上年同期增加 6463 万元，增幅 3793%。期末现金及现金等价物余额 1087 万元，较上年同期增加 7796 万元，增幅 1202%。其中：期末现金及现金等价物余额 1087 万元，较上年同期增加 7796 万元，增幅 1202%。

## 二、

营业收入	5780	459	8720
营业成本	2083	3632	8146
emersion 营业收入	426	3662	2694
营业税金及附加	6436	8273	7722
营业费用	8513	2676	3217
saccsny y'saccs 营业收入	7809	3423	6381
营业外收入	6474	4177	8972
营业外支出	2403	7156	8668
利润总额	6880	6417	2007
所得税费用	3236	7479	3558
归属于母公司所有者的净利润	6163	6410	7559
少数股东损益	6820	6676	5399
综合收益总额	531	492	1470
z&k 营业收入	3352	6948	2124
s 营业收入	6770	300	8088
归属于母公司所有者的综合收益总额	8607	2456	8661
少数股东综合收益总额	3768	832	7471
营业现金流量净额	5711	6463	3793
emoda 营业收入	1087	7796	1202



⇒ 3

s

3

1

30 12 18 11/23 12/21

- [louis vuitton](#)
- [ikea](#)
- [naruto](#)

